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Modul 1 levererar ny version av WebForecast – SEB:s internetbaserade beslutsstöd för 
likviditetshantering och tecknar avtal avseende generella IT-tjänster med SEB 
 
Modul 1 har tecknat avtal med SEB om leverans av en ny version av WebForecast, ett Internetbaserat 
beslutstöd inom likviditetshantering som erbjuds SEB:s kunder inom Cash Management. Produktens 
vidareutveckling är en del i den strategiska satsningen Cash Management Value Chain™ som ämnar 
till att skapa ett starkt och kundprocessförankrat erbjudande. SEB har länge haft en världsledande 
ställning beträffande e-tjänster för Cash Management och utvecklingen befäster denna position. 
Lösningen baseras på en tjänsteorienterad arkitektur och den senaste Microsoft .NET-tekniken där 
Modul 1, SEB och Microsoft arbetat tillsammans under designfasen.  
Modul 1 och SEB tecknar i samband med detta även avtal avseende generella IT-tjänster och med 
status som ”Preferred Supplier” hos SEB. 
”Modul 1 har en lång relation med SEB Merchant Banking där vi har genomfört många 
framgångsrika leveranser över årens lopp. Att vi nu får chansen att ytterligare fördjupa vårt samarbete 
med övriga delar av SEB är naturligtvis otroligt roligt och spännande”, säger Mathias Kjellberg, 
kundansvarig Modul 1 Data AB. 
 
”Vi behövde utveckla såväl den funktionella som tekniska plattformen i WebForecast för att bättre 
kunna stödja våra kunder i deras likviditetsprocesser. WebForecast är dessutom en viktig produkt 
inom vårt integrerade Cash Management Value Chain™ erbjudande och kommer att erbjudas på flera 
av våra större marknader. Vi valde Modul 1 för deras dokumenterade verksamhets- och 
leveransförmåga, och vi har funnit en trygghet i Modul 1s och Microsofts nära samarbete”, säger 
Niklas Nyberg, Global Head of Product Management, GTS på SEB. 
 
”Modul 1 är en av Microsofts Managed Partners som har lyckats bäst med att kombinera 
verksamhetsförståelse med teknisk kompetens och att utnyttja alla de fördelar ett Partnerskap med 
oss innebär. I den här affären har vi i den inledande designfasen jobbat med Modul 1 för att skapa en 
skalbar plattform för tjänstebaserad arkitektur (SOA) baserat på den senaste .Net tekniken”, förklarar 
Emanuel Higwall, Information Worker Solution Manager på Microsoft. 
 
 
För mer information kontakta: 
Mathias Kjellberg, Kundansvarig Modul 1 Data AB, 0709 – 30 30 01 
Peter Wranéus, verkställande direktör Modul 1 Data AB, 0708 – 30 18 35 
 
 
Om Modul 1  
Modul 1 är ett svenskt IT-konsultföretag som utvecklar, kvalitetssäkrar och underhåller affärsstödjande IT-lösningar 
samt erbjuder specialisttjänster. Kunderna är stora och medelstora företag och organisationer. Modul 1 sysselsätter ca 
180 personer och har verksamheter i Stockholm, Göteborg, och Sundsvall. Modul 1 har status som Microsoft 
Managed Partner och Microsoft Gold Partner samt IBM Business Partner.. Modul 1 är noterat på 
Stockholmsbörsens lista Nordic small cap Information technology. För mer information, besök www.modul1.se. 
 
Om SEB 
SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har 
lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk 
global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2006 uppgick koncernens balansomslutning till 
1 934 miljarder kronor och förvaltat kapital till 1 262 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs 
mer om SEB på www.sebgroup.com. 


